РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯПРОЕКТ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
САЛЬСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«РЫБАСОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
_________________________________________________________________
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЫБАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об отмене решения от 28.02.2017г. № 34/1 «Об утверждении порядка предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, депутатами муниципального образования «Рыбасовское сельское поселение»

Принято Собранием депутатов
Рыбасовского сельского поселения                                                       2022года

На основании  протеста  Сальской городской прокуратуры от 20.05.2022г.                                  № С1 № 541184, вх. № 82 от 26.05.2022 года на  решение Собрания депутатов Рыбасовского сельского поселения от 28.02.2017г. № 34/1 «Об утверждении порядка предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, депутатами муниципального образования «Рыбасовское сельское поселение», Собрание депутатов  Рыбасовского сельского поселения,
РЕШИЛО:
1. Признать утратившим силу решение Собрание депутатов Рыбасовского сельского поселения  от 28.02.2017г. № 34/1 «Об утверждении порядка предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, депутатами муниципального образования «Рыбасовское сельское поселение».
	2. Разместить, настоящее решение на официальном Интернет-сайте Администрации Рыбасовского сельского поселения http://www.ribasovskaya-adm.ru/.
	3.    Решение вступает в силу со дня официального опубликовании.

Председатель Собрания депутатов-
Глава Рыбасовского сельского поселения                       Л.В.Краснокутсая

п. Рыбасово
[bookmark: _GoBack]№      от            2022года.